



H MENDES EMPREENDIMENTOS

(22) 99979-5203

HMENDESEMPREENDIMENTOS@GMAIL.COM

DISPENSA ELETRÔNICO Nº 000076/2023

PROPOSTA DE PREÇO

Empresa Proponente: 50.496.540 MARCIA ELLEN MENDES NOGUEIRA NEVES

Endereço: Rua Jose Miranda Silva, 29, Catarino, Cardoso Moreira/RJ

Telefone: 22 999795203

E-mail: hmendesempreendimentos@gmail.com

CNPJ: 50.496.540/0001-86

DADOS BANCÁRIOS: Banco Nu Pagamentos S.A AG: 0001 – CONTA: 96129525-4

Responsável pela assinatura do contrato: Márcia Éllen Mendes Nogueira Neves

RG: 29.865.831-1 CPF: 148.201.337-13

H MENDES EMPREENDIMENTOS



RUA JOSE MIRANDA SILVA, Nº 29, CATARINO, CARDOSO MOREIRA/RJ



H MENDES EMPREENDIMENTOS

(22) 99979-5203

HMENDESEMPREENDIMENTOS@GMAIL.COM

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	PASTA PORTA DIPLOMA "CORONEL MAURILO DE HOLLANDA"	UNID	500	R\$ 8,48	R\$ 4.240,00
2	ENVELOPE PARA CONVITE "CORONEL MAURILO DE HOLLANDA"	UNID	500	R\$ 2,89	R\$ 1.445,00
3	HISTÓRICO "CORONEL MAURILO DE HOLLANDA"	UNID	500	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00
4	DIPLOMA "CORONEL MAURILO DE HOLLANDA"	UNID	500	R\$ 6,37	R\$ 3.185,00
5	CONVITE "CORONEL MAURILO DE HOLLANDA"	UNID	500	R\$ 5,18	R\$ 2.590,00
6	SACOLA DE PAPEL "CORONEL MAURILIO DE HOLLANDA"	UNID	500	R\$ 10,50	R\$ 5.250,00
					R\$ 19.160,00

Valor total da proposta: R\$ **19.160,00** (dezenove mil e cento e sessenta reais).

Prazo de entrega: Conforme termo de referência.

Validade da Proposta: 60 dias (Sessenta dias).

Local de entrega: Conforme termo de referência.

DECLARO, que o(s) item(s) ofertado(s) está(ão) em conformidade com as especificações contidas no ANEXO –Termo de Referência do Objeto deste Edital

DECLARO, ainda, que nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos indispensáveis à perfeita execução do objeto deste Edital, assim como abrange todos os custos com materiais e serviços necessários à entrega do(s) item(ns) em perfeitas condições de uso, eventual substituição de unidades defeituosas e/ou entrega de itens faltantes.

Cardoso Moreira, 26 de Dezembro de 2023

Márcia Ellen Mendes Nogueira Neves
Proprietária
50.496.540/0001-86
MÁRCIA ELLEN MENDES NOGUEIRA NEVES
Rua José Miranda Silva, 29 - Catarambo
CEP 28.180-000 - Cardoso Moreira / RJ



RUA JOSE MIRANDA SILVA, N°29, CATARINO, CARDOSO MOREIRA/RJ



Governo do Distrito Federal
Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal
Seção de Licitações
Subseção de Contratação Direta

Nota Técnica N.º 1/2024 - CBMDF/DICOA/SELIC/SUDIR

Brasília-DF, 02 de janeiro de 2024.

Senhor Cel. QOBM/Comb. Diretor de Contratações e Aquisições,

Assunto: Manifesto de conformidade para fins de execução da despesa.

1. CONTEXTO

1.1. Trata o presente processo da aquisição de conjunto de papelaria composto por Certificados, Pasta Porta Diploma, Sacolas, Histórico e Convites para entrega da Medalha Comemorativa Maurílio de Hollanda.

2. RELATO

2.1. Os autos foram submetidos à apreciação da Assessoria Jurídica, que por meio do Parecer n.º 552/2023 - CBMDF/GABCG/ASJUR (129642171) e Cota de Aprovação CBMDF/GABCG/ASJUR (129642298) não indicou óbices à contratação por dispensa de licitação, conforme decisão constante na Nota Técnica nº. 150/2023 - CBMDF/DICOA/SELIC/SUDIR (129351332) e Despacho CBMDF/DICOA/SELIC/SUDIR (129352482).

2.2. Visando a aquisição pretendida, foi realizada a Dispensa Eletrônica nº 76/2023, sendo os objetos adjudicados e homologados para a empresa abaixo especificada, a qual preencheu os requisitos de habilitação e qualificação mínimas necessárias, conforme as justificativas contidas no relatório de adjudicação e homologação (130385439).

3. CONCLUSÃO

3.1. Ante o exposto, informo que foram cumpridos os requisitos para efetivar a contratação direta com base no inciso II do art. 75 da Lei nº. 14.133, no Decreto distrital nº 44.330/2023, bem como no Parecer Referencial SEI-GDF n.º 43/2023 -PGDF/PGCONS, razão pela qual encaminho a Vossa Senhoria o presente processo, para fins de execução da despesa visando à contratação, conforme quadro de finalização abaixo:

EMPRESA: : 50.496.540 MARCIA ELLEN MENDES NOGUEIRA NEVES CNPJ: 50.496.540/0001-86 ENDEREÇO: : Rua Jose Miranda Silva, 29, Catarino, Cardoso Moreira/RJ TELEFONE: 22 999795203 EMAIL: : hmendesempreendimentos@gmail.com					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PASTA PORTA DIPLOMA "CORONEL MAURILO DE HOLLANDA", conforme Termo de Referência (128542114) e Proposta da Empresa (130268601).	500	Unidade	R\$ 8,48	R\$ 4.240,00
02	ENVELOPE "CORONEL MAURILO DE HOLLANDA, conforme Termo de Referência (128542114) e Proposta da Empresa (130268601).	500	Unidade	R\$ 2,89	R\$ 1.445,00
03	HISTÓRICO "CORONEL MAURILO DE HOLLANDA", conforme Termo de Referência (128542114) e Proposta da Empresa (130268601).	500	Unidade	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00
04	DIPLOMA "CORONEL MAURILO DE HOLLANDA", conforme Termo de Referência (128542114) e Proposta da Empresa (130268601).	500	Unidade	R\$ 6,37	R\$ 3.185,00
05	CONVITE "CORONEL MAURILO DE HOLLANDA", conforme Termo de Referência (128542114) e Proposta da Empresa (130268601).	500	Unidade	R\$ 5,18	R\$ 2.590,00
06	SACOLA DE PAPEL "CORONEL MAURILO DE HOLLANDA", conforme Termo de Referência (128542114) e Proposta da Empresa (130268601).	500	Unidade	R\$ 10,50	R\$ 5.250,00
Valor Total					R\$ 19.160,00 (dezenove mil cento e sessenta reais)



Documento assinado eletronicamente por **HELIO MAURICIO DE CARVALHO - Ten-Cel. QOBM/Comb. - Matr.01291140, Chefe da Seção de Licitações**, em 02/01/2024, às 16:16, conforme art. 6º do Decreto nº 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
[http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?](http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0)
[acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0](http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0)
verificador= **130385786** código CRC= **28C03C5F**.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SAM Bloco D Módulo E - Palácio Imperador Dom Pedro II - QCG/CBMDF - CEP 70640-020 - DF
Telefone(s):
Sítio - www.cbm.df.gov.br



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
Seção de Licitações
Subseção de Contratação Direta

Declaração - CBMDF/DICOA/SELIC/SUDIR

Assunto: Declaração de Dispensa de Licitação nº 76/2023 - Aquisição de conjunto de papelaria composto por Certificados, Pasta porta diploma, sacolas, histórico e convites para entrega da Medalha Comemorativa Maurilo de Hollanda.

O DIRETOR DE CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES, com fulcro no que prescreve o inc. II do artigo 75 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, c/c os inc. I e II do art. 33 do Decreto nº. 7.163, de 29 de abril de 2010, com o inc. X do art. 212 da Portaria nº 24, de 25 de novembro de 2020, publicada no suplemento do BG nº 223, de 01 de dezembro de 2020, que aprova o Regimento Interno do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal - CBMDF, e considerando o pronunciamento da Assessoria Jurídica constante no Parecer nº 552/2023 (129642171) / Cota de Aprovação - CBMDF/GABCG/ASJUR (129642298), bem como o Relatório da Dispensa Eletrônica nº 76/2023 (130385439) e os argumentos constantes na Nota Técnica nº 1/2024 (130385786), **RESOLVE:**

1. **DISPENSAR DE LICITAÇÃO**, com base no Inciso II do artigo 75 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, a despesa no valor de **R\$ 19.160,00 (dezenove mil cento e sessenta reais)**, em favor da empresa: 50.496.540 MARCIA ELLEN MENDES NOGUEIRA NEVES - CNPJ: 50.496.540/0001-86, visando a aquisição de conjunto de papelaria composto por Certificados, Pasta porta diploma, sacolas, histórico e convites para entrega da Medalha Comemorativa Maurilo de Hollanda., mediante as razões expostas no Termo de Referência (128542114);
2. **DECLARO** ter utilizado no âmbito deste procedimento administrativo de número (00053-00246019/2023-34), o Parecer Referencial nº 43/2023 - PGDF/PGCONS, cujo objeto é a contratação direta, por dispensa de licitação por valor da contratação, art. 75 incisos I e II da Lei 14. 133 de 1º de abril de 2021, disponibilizado pela Procuradoria-Geral do Distrito Federal em seu sítio eletrônico;
3. **DECLARO**, ainda, que foram seguidas todas as orientações jurídicas uniformizadas no instrumento paradigma, consubstanciadas no Parecer Referencial nº 21/2021 - PGDF/PGCONS, e que o presente expediente constitui matéria com repetição em múltiplos processos e com variáveis pouco significativas;
4. **DECLARAR** que contratação não caracteriza em parcelamento de despesa conforme Declaração CBMDF/DIMAT/SEPEC (127461157);
5. **DETERMINAR** a confecção de extrato da matéria para publicação no Diário Oficial do Distrito Federal;
6. **ENCAMINHAR** à Diretoria de Orçamento e Finanças, para emissão de nota de empenho e posterior retorno à DICOA para acompanhamento da execução.

Brasília, 02 de janeiro de 2024.

Diretor de Contratações e Aquisições



Documento assinado eletronicamente por **HELIO PEREIRA LIMA - Cel. QOBM/Comb. - Matr.01400023, Diretor(a) de Contratações e Aquisições**, em 02/01/2024, às 17:48, conforme art. 6º do Decreto nº 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
[http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?](http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0)
[acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0](http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0)
verificador= **130387840** código CRC= **8096A074**.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SAM Bloco D Módulo E - Palácio Imperador Dom Pedro II - QCG/CBMDF - CEP 70640-020 - DF

00053-00246019/2023-34

Doc. SEI/GDF 130387840

392; V. Unidade Gestora: 220909; VI. Gestão: 22909. Nota de Empenho 2023NE000287. Vigência: 12 (doze) meses a partir da assinatura. Data da Assinatura: 29/12/2023. Signatários: Pelo Distrito Federal: BILMAR ANGELIS DE ALMEIDA FERREIRA, Secretário Executivo de Gestão Integrada da Secretaria de Estado de Segurança Pública do Distrito Federal, e pela Contratada: ADRIANO HENRIQUE DE ALMEIDA, e BRUNO CZERMAINSKI KLASSMANN, Representantes Legais.

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
SUBCOMANDO GERAL
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO,
LOGÍSTICA E FINANCEIRA
DIRETORIA DE CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo: 00053-00171165/2023-07. Nota de Empenho Ordinário n.º 679, emitida em 05/10/2023. Contratada: ERIMAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA., CNPJ: 11.463.608/0001-79, no valor de R\$ 10.323,60. Objeto: aquisição de ataduras. ARP n.º 03/2022- DICOA/DEALF/CBMDF. Elemento de Despesa: 339030. Signatários: Pelo Contratante: Cel. QOBM/Comb. Helio Pereira Lima, na qualidade de Diretor de Contratações e Aquisições do CBMDF.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo: 00053-00233450/2023-11. Nota de Empenho Ordinário, n.º 870, emitida em 26/12/2023. Contratada: IMPROVISU COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA., CNPJ: 40.392.359/0001-76, no valor de R\$ 45.585,00 . Objeto: Aquisição de conjuntos de medalhas para o Mérito Musical Anacleto de Medeiros do Centro de Comunicação Social do CBMDF. Pregão Eletrônico n.º 93/2023- DICOA/DEALF/CBMDF. Elemento de Despesa: 339031. Signatário: Cel. QOBM/Comb. Helio Pereira Lima, Diretor de Contratações e Aquisições do CBMDF.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo: 00053-00235696/2023-27. Nota de Empenho Ordinário n.º 841, emitida em 14/12/2023. Contratada: BRUNO DO NASCIMENTO EVENTOS VIAGENS E TURISMO ME., CNPJ: 13.778.389/0001-42, no valor de R\$ 1.680,75. Objeto: contratação de serviços de locação de cadeira de plástico empilhável para utilização nas solenidades militares de entrega da espada das Turmas Curso de Formação de Oficiais 42 e 43 do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal. Ata de Registro de Preços n.º 05/2023- CMP. Elemento de Despesa: 339039. Signatários: Pelo Contratante: Cel. QOBM/Comb. Helio Pereira Lima, na qualidade de Diretor de Contratações e Aquisições do CBMDF.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo: 00053-00237301/2023-21. Nota de Empenho Ordinário n.º 849, emitida em 20/12/2023. Contratada: GR4 COMERCIO DE TINTAS LTDA., CNPJ: 32.975.597/0001-86, no valor de R\$ 4.612,30 . Objeto: Aquisição de 77 boinas dupla face 8 polegadas. Dispensa de Licitação n.º 43/2023- DICOA/DEALF/CBMDF. Elemento de Despesa: 339030. Signatário: Cel. QOBM/Comb. Helio Pereira Lima, Diretor de Contratações e Aquisições do CBMDF.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo: 00053-00259566/2023-80. Nota de Empenho Ordinário n.º 434, emitida em 14/12/2023. Contratada: MM COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA., CNPJ: 33.609.404/0001-36, no valor de R\$ 9.362,97. Objeto: Aquisição de 03 cubas ultrassônicas para a Policlínica Odontológica e Policlínica Médica do Corpo de Bombeiros do Distrito Federal. Dispensa Eletrônica Nº 63/2023 - DICOA/DEALF/CBMDF. Elemento de Despesa: 449052. Signatário: Cel. QOBM/Comb. Hélio Pereira Lima, Diretor de Contratações e Aquisições do CBMDF.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo: 00053-00259567/2023-24. Nota de Empenho Ordinário n.º 435, emitida em 14/12/2023. Contratada: 48.807.338 WILLIAM BONILHA DE ARAUJO, CNPJ: 48.807.338/0001-86, no valor de R\$ 5.608,45. Objeto: Aquisição de 5 Seladoras para a Policlínica Odontológica e Policlínica Médica do Corpo de Bombeiros do Distrito Federal. Dispensa Eletrônica n.º 63/2023 - DICOA/DEALF/CBMDF. Elemento de Despesa: 449052. Signatário: Cel. QOBM/Comb. Hélio Pereira Lima, Diretor de Contratações e Aquisições do CBMDF.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo: 00053-00259616/2023-29. Nota de Empenho Ordinário n.º 848, emitida em 20/12/2023. Contratada: POSTERARI ASSESSORIA TÉCNICA LTDA., CNPJ: 16.743.543/0001-39, no valor de R\$ 17.714,55. Objeto: aquisição de materiais de consumo para realização de limpeza e desinfecção de materiais e viaturas utilizadas pelo CBMDF. Pregão Eletrônico n.º 91/2023- DICOA/DEALF/CBMDF. Elemento de Despesa: 339030. Signatários: Cel. QOBM/Comb. Hélio Pereira Lima, Diretor de Contratações e Aquisições do CBMDF.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo: 00053-00259698/2023-10. Nota de Empenho Ordinário n.º 835, emitida em 14/12/2023. Contratada: QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA., CNPJ: 28.453.974/0001-40, no valor de R\$ 32.970,00. Objeto: aquisição de 01 tuba

(Bombardão) em Bb, padrão 5/4, com 4 rotores, acabamento laqueado. Pregão Eletrônico nº 86/2023 - DICOA/DEALF/CBMDF. Elemento de Despesa: 449052. Signatário: Cel. QOBM/Comb. Hélio Pereira Lima, Diretor de Contratações e Aquisições do CBMDF.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo: 00053-00259702/2023-31. Nota de Empenho Ordinário n.º 842, emitida em 15/12/2023. Contratada: A.R.T.E. COMERCIAL LTDA., CNPJ: 05.019.519/0001-35, no valor de R\$ 7.380,00 . Objeto: aquisição de instrumentos musicais para reposição e execução das atividades da Banda de Música - CECOM - do CBMDF. Pregão Eletrônico nº 91/2023- DICOA/DEALF/CBMDF. Elemento de Despesa: 449052. Signatário: Cel. QOBM/Comb. Hélio Pereira Lima, na qualidade de Diretor de Contratações e Aquisições do CBMDF.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo: 00053-00259708/2023-17. Nota de Empenho Ordinário n.º 843, emitida em 15/12/2023. Contratada: T.M.T. INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA., CNPJ: 08.666.165/0001-09, no valor de R\$9.644,00. Objeto: aquisição de instrumentos musicais, sendo 02 Semicases para Pratos até 22” com Rodinhas e alça retrátil, 02 bancos para bateria com encosto e 40 estantes de partitura de aço para reposição e execução das atividades da Banda de Música do CBMDF. Pregão Eletrônico nº 86/2023- DICOA/DEALF/CBMDF. Elemento de Despesa: 449052. Signatário: Cel. QOBM/Comb. Helio Pereira Lima, Diretor de Contratações e Aquisições do CBMDF.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo:00053-00259563/2023-46. Nota de Empenho Ordinário n.º 436, emitida em 15/12/2023. Contratada: ATLAS SOLUCÕES EM NEGÓCIOS LTDA, CNPJ: 50.875.450/0001-04, no valor de R\$ 15.743,80. Objeto: Aquisição de 04 bombas de vácuo para a Policlínica Odontológica e Policlínica Médica do Corpo de Bombeiros do Distrito Federal. Dispensa Eletrônica n.º 63/2023- DICOA/DEALF/CBMDF. Elemento de Despesa: 449052. Signatário: Cel. QOBM/Comb. Hélio Pereira Lima, Diretor de Contratações e Aquisições do CBMDF.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 16/2023

AQUISIÇÃO DE BENS

Processo: 00053-00036513/2022-10. Partes: CBMDF X SAFRAN HELICOPTER ENGINES INDÚSTRIA E COMÉRCIO DO BRASIL LTDA, CNPJ nº 48.090.120/0001-53. Objeto: serviço de manutenção de helicópteros com fornecimento de peças UO: 170394. PT: PTRES: 89302. ND: 339039. FR:100-(FCDF). Valor do Contrato R\$ 3.256.148,15; conforme NE nº 303, emitida em 17/05/2023. Vigência de 30 meses. Inexigibilidade de Licitação nº 10/2023-CBMDF Assinatura: 26/12/2023. Signatários: pelo contratante: Cel. QOBM/Comb. Hélio Pereira Lima, Diretor de Contratações e Aquisições do CBMDF; pela Contratada: Jean Michel Tomaz, Diretor.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2023

Processo: 00053-00211089/2023-71 - CBMDF. TIPO: Menor preço. OBJETO: Aquisição de equipamento de proteção individual "Balaclavas" para uso como proteção no combate a incêndio florestal pelo CBMDF, conforme Edital e anexos. A DICOA informa: 1) a ADJUDICAÇÃO do objeto, visto o resultado da fase recursal, à empresa ELEVA COMERCIAL LTDA, CNPJ: 44.813.613/0001-13, com o valor total de R\$ 152.978,70; e, 2) a HOMOLOGAÇÃO do resultado da licitação, com fulcro nos incisos V e VI, art. 13, c/c arts. 45 e 46 do Dec. Fed. n.º 10.024/19. Inf: (61) 99165-6310.

HÉLIO PEREIRA LIMA

Diretor

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 76/2023

PROCESSO Nº 00053-00246019/2023-34. O Diretor de Contratações e Aquisições com fulcro no inciso II, do art. 75, da Lei 14.133/21 c/c o art. 33 do Decreto 7.163, de 29 de abril de 2010, c/c o inc. X do art. 212 da Portaria nº 24, de 25 de novembro de 2020, publicada no suplemento do BG nº 223, de 01 de dezembro de 2020, que aprova o Regimento Interno do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal - CBMDF, resolve: Dispensar de Licitação, no valor de R\$ 19.160,00 (dezenove mil cento e sessenta reais), em favor da empresa: 50.496.540 MARCIA ELLEN MENDES NOGUEIRA NEVES, inscrita no CNPJ nº 50.496.540/0001-86, referente à aquisição de conjunto de papelaria composto por Certificados, Pasta porta diploma, sacolas, histórico e convites para entrega da Medalha Comemorativa Maurilo de Hollanda para o Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal. Dotação: 85.358.170,09 (oitenta e cinco milhões, trezentos e cinquenta e oito mil cento e setenta reais e nove centavos), UO: 73901 - FCDF, PT28.845.0903.00NR.0053, Natureza da Despesa 33.90.31, Fonte FCDF.

HELIO PEREIRA LIMA

Diretor

DEPARTAMENTO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO
DIRETORIA DE VISTORIAS

EXTRATO DE CANCELAMENTO DE CREDENCIAMENTO À PEDIDO

Izuz Engenharia e Negócios Imobiliários Ltda, situada na Avenida Pau Brasil - Rua 10 Sul (Águas Claras) - Brasília - Distrito Federal, CNPJ: 05.633.009/0001-53, está devidamente cadastrada, registrada e inscrita no Departamento de Segurança Contra Incêndio/CBMDF, sob o Certificado de Credenciamento nº EMP-S/604-15 – DESEG/CBMDF, Processo SEI